

**Complea A/S**  
Bøgildsmindevej 7, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 15 37 16

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

---

Jeppé Hovaldt Larsen  
Dirigént

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Complea A/S Bøgildsmindevej 7 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 33 15 37 16 Stiftet: 10. september 2010 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Morten Fosgrau, Formand Jeppe Hovaldt Larsen Morten Hovaldt Asger Juul Simonsen Kasper Kjøller Juul Jensen
<b>Direktion</b>	Morten Hovaldt Jeppe Hovaldt Larsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	MHL Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være IT-samarbejdspartner indenfor 2 hovedområder. Det ene omhandler IT-drift, herunder hosting, infrastruktur samt generel IT drift/support. Det andet område omhandler ERP løsninger med egenudviklet digitaliseringssoftware.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.353.156 kr. mod 49.239.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.929.160 kr. mod 18.622.166 kr. sidste år. Regnskabsåret 2021/22 indeholder frasalget af Compleas teleaktiviteter, hvilket har givet unormal høj bruttofortjeneste/resultat sidste år. Med dette i tankerne anser ledelsen årets resultat for meget tilfredsstillende.

Complea oplever meget stor efterspørgsel fra flere forskellige kundegrupper. Dette stiller endnu større krav til os som leverandør, hvorfor vi har fokuseret på udvidelse af organisationen samt optimering af procedurer.

Regnskabsåret har ligeledes budt på igangsætning af ”Complea Academy” med fokus på udvikling af Compleanerne. Vi har altid haft fokus på fastholdelse og videreudvikling af medarbejdere hvilket Academy tanken understøtter på bedste vis.

Complea forventer fortsat stor efterspørgsel og vil fremover have fokus på sund organisk vækst samtidig med en strategiplan der indeholder større investeringer.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.353.156</b>	<b>49.239.519</b>
2 Personaleomkostninger	-22.549.726	-23.061.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.833.209	-2.485.116
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.970.221</b>	<b>23.693.318</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.417	240.167
Andre finansielle indtægter	16.031	7.396
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.196	-54.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.038.473</b>	<b>23.886.727</b>
Skat af årets resultat	-3.109.313	-5.264.561
<b>Årets resultat</b>	<b>10.929.160</b>	<b>18.622.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	18.500.000
Overføres til overført resultat	2.429.160	122.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.929.160</b>	<b>18.622.166</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	7.078.067	9.400.267
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.078.067</u>	<u>9.400.267</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.793.517	2.748.396
Indretning af lejede lokaler	801.961	337.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.595.478</u>	<u>3.085.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.673.545</u></b>	<b><u>12.486.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	602.154	724.347
Varebeholdninger i alt	<u>602.154</u>	<u>724.347</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.680.613	7.338.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.540	16.191.379
Udskudte skatteaktiver	163.025	65.706
Andre tilgodehavender	5.000	30.700
Periodeafgrænsningsposter	967.904	722.230
Tilgodehavender i alt	<u>10.991.082</u>	<u>24.348.722</u>
Likvide beholdninger	<u>13.347.252</u>	<u>7.326.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.940.488</u></b>	<b><u>32.399.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.614.033</u></b>	<b><u>44.885.714</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.153.711	7.724.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	18.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.153.711</b>	<b>26.724.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.860.014	2.911.976
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.206.632	5.171.089
Anden gæld	4.114.511	5.042.314
Periodeafgrænsningsposter	6.279.165	5.035.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.460.322	18.161.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.460.322</b>	<b>18.161.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.614.033</b>	<b>44.885.714</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	7.602.385	3.800.000	11.902.385
Udloddet udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.166	18.500.000	18.622.166
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	7.724.551	18.500.000	26.724.551
Udloddet udbytte	0	0	-18.500.000	-18.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.429.160	8.500.000	10.929.160
	<b>500.000</b>	<b>10.153.711</b>	<b>8.500.000</b>	<b>19.153.711</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Lønrefusion og løntilskud:	188 t.kr.	
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	19.617.047	20.205.835
Pensioner	2.526.116	2.498.023
Andre omkostninger til social sikring	406.563	357.227
	<u>22.549.726</u>	<u>23.061.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>51</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.500	0
Andre finansielle omkostninger	9.696	54.154
	<u>32.196</u>	<u>54.154</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeforpligtelser med uopsigelighed indtil 31.01.2033. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 9.877.		

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets banklån, som pr. 30. september 2023 udgør i alt 0 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHL Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
